SAN D BY 130624 / 705-236-1208

1601mm

849mm

MIX
Wood | Supporting

responsible forestry
FSC

www.fsc.org Fs(:mI C1 63800

Q? (111N
Donnez ou recyclez w ou ou

vos meubles. . . e
Association Magasin Déchéterie

https://quefairedemesdechets.fr

16.10.2025-Rev. 0 1/34

JYSK.com




) 1601mm ) ) 450mm

U U |
1030mm :

280mm |

(+32mm) 376mm
t :/:.::Z:_ :::/:.:!i

. o

. o

849mm '
(-32mm) 249mm |
|

|

1

190mm

2/34




EN:

FR:

LV:

LT:

EE:

RU:

IMPORTANT INFORMATION!
Please read the entire manual carefully before starting to assemble and/or using this product.
Follow the manual thoroughly and keep it for further reference.

INFORMATIONS IMPORTANTES .
Veuillez lire attentivement I'ensemble du manuel avant de commencer a monter et/ou utiliser
ce produit. Suivez rigoureusement le manuel et conservez-le pour toute consultation ultérieure.

SVARIGA INFORMACIJA! 5 5 5
Pirms si izstradajuma montazas un/vai lietosanas uzsaksanas pilniba izlasiet lietosanas pamacibu.
Stingri ievérojiet pamacibas noradijumus un saglabajiet to turbmakai lietosanai.

SVARBI INFORMACIJA!
Pries pradédami montuoti gaminj ir (arba) juo naudotis, prasome atidZiai perskaityti visq vadovg.
Atidziai skaitykite vadovg ir turékite jj su savimi, kad galétuméte toliau vadovautis jo nuorodomis.

OLULINE TEAVE!
Enne kui alustate toote kokku panemist ja/vOi kasutamist, lugege see kasutusjuhend hoolikalt 1&bi.
Jargige tépselt juhendis toodud juhiseid ja hoidke juhend alles.

BA)KHASI UHOOPMALINS!

BHumMartesibHO M roJsIHOCTbIO IPOYUTaNTE 3TO PYKOBOLCTBO, MpeXAe YeM rpuctynatb K cbopke namn
MCr0J/1b30BaHNIO 3TOro mnsaenns. Caeaynte BCEM MHCTPYKLUMSIM 3TOr0 pyKOBOACTBa U COXPaHUTE €ro
Ha byayujee 47151 CripaBKy.

3/34




EN:

FR:

LV:

LT:

EE:

RU:

WARNING TO AVOID SCRATCHES!
In order to avoid scratching this furniture should be assembled on a soft layer - could be a rug.

AVERTISSEMENT POUR EVITER LES RAYURES
Afin d'éviter les rayures, ce meuble doit étre monté sur une surface souple (un tapis, par exemple).

BRIDINAJUMS PAR SKRAPEJUMIEM! 5
Lai nesaskrapétu so izstradajumu, veiciet montazu uz mikstas pamatnes, pieméram, paklaja.

ISPEJIMAS, KAD ISVENGTUMETE IBREZIMY! 5 3
Sio baldo nesubraizysite, jei jj surinksite ant svelnaus pavirsiaus, pavyzdziui, kilimo.

HOIATUS KRIIMUSTUSTE VALTIMISEKS!
Kriimustuste tekkimise véltimiseks moédblile tuleb see kokku panna pehmel pinnal, nt kaltsuvaibal.

NPEAYINPEXXAEHNE OTHOCUTEJIBHO LIAPATTNH!

Bo nsbexxaHne HaHeceHus yaparnmH, cbopKy 3Ton mebesin HeobxoanMo BbIMO/IHATE HE MSITKOM
rMoBepXHOCTH, HarpuMep Ha KoBpe.

4/34




EN:

FR:

LV:

LT:

EE:

RU:

——__"

ANTI-TOPPLE WARNING!

This product has to be permanently fixed to the wall with the bracket(s) included, to avoid fatal
injury in case it topples over. The pack only contains screws for fastening the anti-topple
bracket(s) itself to the product. Please contact your DIY or hardware store for advice on the
correct type of screws/raw plugs for your type of wall.

AVERTISSEMENT ANTIBASCULEMENT

Ce produit doit étre fixé de maniére permanente au mur a l'aide du/des support(s) inclus afin
d'éviter des blessures mortelles en cas de basculement. L'emballage contient des vis pour
attacher le(s) support(s) antibasculement au produit. Veuillez contacter votre magasin de
bricolage ou votre quincaillerie pour obtenir des conseils sur le type de vis/chevilles adapté

a votre mur.

BRIDINAJUMS PAR APGASANOS!

Sis produkts ir japiestiprina pie sienas ar komplekta ieklauto(-ajiem) kronsteinu(-iem),

lai novérstu navéjosu savainojumu risku, tam apgaZoties. Iepakojuma ir skrives tikai
pretapgasanas kronsteina(-u) p/est/prlnasana/ pie produkta. Informaciju par to, kadas skrives
piemeérotas Jusu sienai, jautajiet saimniecibas precu vai buvizstradajumu veikala.

ISPEJIMAS DEL NUVIRTIMO!

Sj gaminj bdtina tinkamai pritvirtinti'prie sienos naudojant pridétas gembes, kad isvengtuméte
mirtino suZalojimo jam nuvirtus. Pakuotéje yra tik varztai gembéms prie gaminio pritvirtinti.
UZeikite | artimiausiq statybiniy prekiy parduotuve ir papraSykite savo sienai tinkamiausiy
varzty (kaisciy).

UMBERKUKKUMISOHT!

Toote imberkukkumisest tuleneda vdiva eluohtliku 6nnetuse véltimiseks tuleb see kinnitada
komplekti kuuluva(te) kronsteini(de) abil pisivalt seina kiilge. Komplekti kuuluvad ainult kruvid,
mis on moéeldud (imberkukkumist takistava(te) kronsteini(de) kinnitamiseks toote kiilge.
Soovituste saamiseks sobivate kruvide/tulblite leidmiseks oma seina jaoks, konsulteerige DIY
esindaja vbi rauakaupade kaupluse miilijaga.

NMPEAYINIPEXXAEHWUE OB ONPOKU/bIBAHNN!

Bo n3bexxaHue ornpoKnabIBaHWsI 3TO u3aeane A0IKHO ObiTb HAAEXHO MPUKPEN/IEHO K CTEHE

C MOMOLLbIO MPU/IArae€MbIX KPOHLUTENHOB. B KOMO/IEKT BXOAAT BUHTbI TOJIbKO AJ151 MPUKPErIEHUS
KPOHLUTEHHOB K camomy usaennto. LLypynbi U grobeny 4715 KpernaeHus K CTEHE KOHKPETHOro Tuna
MOXHO HaMTH B CTPOUTESILHOM W/IM XO3SMICTBEHHOM Mara3vHe

5/34




EN:

FR:

LV:

LT:

EE:

RU:

IMPORTANT!

It is important that any product which is assembled using any kind of screw is re-tightened 2
weeks after assembly, and once every 3 months - in order to assure stability through-out the
lifespan of the product.

IMPORTANT . ) ‘
Il est important que tout produit monté a l'aide de vis soit resserré 2 semaines apres son
montage, puis tous les 3 mois, afin de garantir sa stabilité durant tout son cycle de vie.

SVARIGI!

Ir svarigi, lai jebkuram produktam, kas tiek uzstadits ar jebkadu skravju palidzibu, skrives tiktu
atkartoti pievilktas 2 nedélas péc montazas, péc tam - reizi 3 ménesos, ta nodrosinot stabilitati
visa izstradadjuma kalposanas laika.

SVARBU!
Bet kokj varZztais tvirtinamg gaminj 2 savaites po surinkimo bei kas 3 ménesius reikia papildomai
suverzti - taip uztikrinamas naudojamo gaminio stabilumas.

TAHTIS!
Oluline on, et toote kruvisid pingutataks 2 nddalat pdrast kokkupanekut ja seejarel iga 3 kuu jérel,
et tagada stabiilsus kogu toote eluea jooksul.

BAJ)KHO!

B ntobom uzgennm, cobpaHHOM C MCrOJIb30BaHNEM BUHTOB /1l060ro Turna, Heobxoanmo yepes 2
Hegesnm rocsie c60pKu v B AaslbHEALLIEM KaxKgble 3 Mecsilya nograrnBate BUHTbI, 4TOObI obecrieynTs
MPOYHOCTb U3AE/INSI B TEYUEHNE CPOKa IKCrJlyaTalunu.

6/34




EN:

FR:

LV:

LT:

EE:

RU:

@,

GENERAL INSTRUCTION FOR FURNITURE SURFACES!
Wipe clean with a damp cloth. Use only water or a gentle detergent.
Wipe dry with a clean cloth.

INSTRUCTIONS GENERALES POUR LE MOBILIER
Nettoyer a l'aide d'un chiffon humide. Utiliser uniquement de I'eau ou un détergent doux.
Essuyer a l'aide d'un chiffon propre.

VISPARIGI KOPSANAS NORADIJUMI MEBELU VIRSMAM!
Noslaukiet ar mitru dranu. Lietojiet tikai adeni vai maigu mazgasanas lidzekli.
Nosusiniet ar tiru dranu.

BENDRIEJI NURODYMAI DEL BALDY PAVIRSIY! 5
Valykite dréegnu skuduréliu. Naudokite tik vandenj arba svelny valiklj.
Nusausinkite svariu skuduréliu.

ULDISED JUHISED MOOBLIPINDADE JAOKS!
Kasutage puhastamiseks niisket lappi. Kasutage ainult vett vbi 6rnatoimelist puhastusvahendit.
Piihkige puhta lapiga kuivaks.

OBLUUNE IMPABUJIA SKCIJIYATALNUN MEBEJIbHbIX TOBEPXHOCTE!
OuncTuTe u3gesine YNCTou BAaXKHON TKaHbIO. VICrOb3yATe MSrKOA4ENCTBYOLEE MOIOLEE CPEACTBO.
BbiTpuTe foCyxa YncTou TpsIrKou.

7/34




A X 28 B x 21 Cx?2 D x 48
@8 x 30 mm @6 x 44 mm 54 x 25 x 13 mm ©3.5 x 16 mm
Ex?2 Fx8 Gx3 Hx3

&7

75 x 25 x 15 mm 3.6 x 15 mm 350 mm
JXx 24 Kx9 Lx1 Mx 4
% M
?6 x 11 mm @7 x 50 mm 4 mm @4 x 40 mm
N x 22 P x 22 Qx 22 Rx12
M6 x 45 mm ®6 mm ®6/P16 mm @12 x 10 mm
Sx9 Tx4
=
NEL—;
®15 x 12 mm 40 X 40 mm 35 mm,FK17 35 mm,FK9

8/34




W x 2 Xx4 Y x5 Zx10
=)
/
50 x 12 mm 150 mm M4 x 25 mm
AA X 4 AB x 12
Y
@5 x 20 mm @4 x 35 mm

9/34




S




Box 1/3:

o o o @XZ
‘

S N »,
® © x

403 x 230 x 50 mm

1030 x 376 x 18 mm

576 x 386 x 18 mm

Box 2/3:

@

1601 x 450 x 25 mm

o @

517 x 570 x 18 mm 517 x 570 Xx 18 mm

® | @ (3 af

576 x 412 x 18 mm 576 x 412 x 18 mm 217 x 188 x 18 mm

@)

1020 x 30 x 18 mm 4705 x 146 x 16 mm_ 530 x 32 x 5 mm

Box 3/3:

1601 x 413 x 18 mm 480.5 x 342 x 3 mm 4705 x 146 x 16 mm
- S s
U_'_\
@ ] o] (] -]
] [o) o) []
350 x 148 x 16 mm 350 x 148 x 16 mm
x2
—s Ca—— s o
1585 x 602 X 3 mm 1301 x 40 x 30 mm

11/34




AXx4

—

?8 x 30 mm

Y

12/34




Ax4 / Jx 12
@ @8 x 30 mm 350 mm ®6 x 11 mm

13/34




14/34




® o

o

o

@7 x 50 mm

® o

]

15/34

]

® ©

A

=




Ax8

—

@8 x 30 mm

N x 10

M6 X 45 mm

P x 10

@®6 mm

©6/P16 mm

16/34










54 x 25 x 13 mm | 3.5 x 16 mm

Ex2

@6 x 44 mm

Dx4

¢ | &

®3.5 x 16 mm [75 x 25 x 15 mm

19/34







D x 24

&

@3.5 x 16 mm

AXXZYY=90°

21/34




22/34







P12 x 10 mm

24/34




AB x 12

"%
@59/
N *®

®4 x 35 mm

Yx3 Z X6
150 mm M4 x 25 mm

x3

25/34










Fx4

559

Y *

35 mm,FK17 | 3.6 x 15 mm

©3.6 x 15 mm @3 x 16 mm

$3.5 x 16 mm| 50 x 12 mm @3 x 16 mm

B3 x16 mm @3.6 x 15 mm

28/34




Yx1 ZX2

& |

150 mm M4 x 25 mm

Fx4

g

?!

35 mm,FK9 ©3.6 x 15 mm

29/34

©3.6 x 15 mm ®3 x 16 mm




ZX2

M4 x 25 mm

Yx1

150 mm

XXx2

3 x 16 mm

Wx1

50 X 12 mm

30/34




33333







33/34




34/34

SIA "Do It",

Bikeru iela 4,
Ulbroka, Stopinu
pagasts, Ropazu
novads, LV-1079,
Latvija; info@doit.lv






